



Convocatoria del Consejo Universitario CU-6769-2023 14 de diciembre de 2023

Señores(as) Miembros del Consejo Universitario:

Dr. Carlos Araya Leandro

Srta. Valeria Bolaños Alfaro

Dr. Eduardo Esteban Calderón Obaldía

Dr. Jaime Alonso Caravaca Morera

MTE. Stephanie Fallas Navarro

Dra. Ana Patricia Fumero Vargas

Srta. Natasha García Silva

Dr. Gustavo Gutiérrez Espeleta

Lic. William Méndez Garita

Dr. Carlos Palma Rodríguez

Dr. Germán Vidaurre Fallas

Estimados(as) señores(as):

Se les convoca a la sesión extraordinaria N.º 6769 del Consejo Universitario, por celebrarse el próximo **14 de diciembre de 2023**, a las 2:30 p.m., en la Sala de Sesiones

ORDEN DEL DÍA

- 1. Resolución final procedimiento disciplinario administrativo de autoridad universitaria superior (Resolución CU-11-2023, documento adjunto).
- Comisiones Especiales (MTE. Stephanie Fallas Navarro) Recomendar la temática principal del VIII Congreso Universitario a partir de insumos de la comunidad universitaria. (Pase-57-2022). (Dictamen CE-9-2023, documento adjunto).
- 3. **Propuesta de Dirección**: Convocatoria a la organización del VIII Congreso Universitario. (**Propuesta de Dirección CU-28-2023, documento adjunto**).









Convocatoria del Consejo Universitario CU-6769-2023 Página 2

M.Sc. Ana Carmela Velázquez Carrillo Directora Consejo Universitario

Recepción: 2511-1300 • Sitio web: cu.ucr.ac.cr • correo electrónico: recepcion.cu@ucr.ac.cr